 di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettere b), D. L.gs 36/2023, 

da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA con unico operatore economico, 

per un importo massimo pari a € 20.320,00, esente IVA (euro ventimilatrecentoventi/00), con l’operatore 

LA SCUOLA S.p.A. - con sede in Via Antonio Gramsci, 26, 25121 Brescia – Cod. Fiscale e Partita IVA n. 

00272780172; 

 di approvare la documentazione di lex specialis di gara; 

 di nominare il Dirigente Scolastico Andrea Borsato quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.